

## Protokół Nr 36/2013

z posiedzenia Komisji Samorządowej Rady Miasta Ostrowca Św.  
w dniu 4 czerwca 2013 r. godz. 14.00

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji - Zbigniew Moskalewicz.

1. Lista obecności – w załączeniu.
2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
I.	<p>Zatwierdzenia projektów uchwał na sesję Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 10 czerwca 2013 r. w sprawie:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski;</li><li>- udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego za 2012 r.</li><li>- przyjęcia Gminnego Programu Wychodzenia z Bezdomności w Ostrowcu Świętokrzyskim na lata 2013- 2016;</li></ul>	<p>Członkowie Komisji Samorządowej RM stosunkiem głosów: 5 – za, 4- przeciw i przy braku głosów wstrzymujących się – pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Komisja Samorządowa Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego stosunkiem głosów: : 5 – za, 4- przeciw i przy braku głosów wstrzymujących się – pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Na prośbę Pana Radnego Wł. Sajdy głos w przedmiotowym temacie zabrał Pan St. Fiolik – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim. Dyrektor Fiolik poinformował zebranych, że program kierowany jest do osób bezdomnych, które ze względu na złożoność przyczyn pozostawania w bezdomności, wymagają podjęcia na ich rzecz działań, zarówno proponowanych w ramach lokalnych form pomocy, jak i szerszych rozwiązań. <i>Podstawę prawną programu stanowią: ustawa z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, ustawa z dnia 8 marca 1990 r.</i></p>

	<p>- nadania nazwy rondu położonemu w Ostrowcu Świętokrzyskim;</p> <p>- rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta w związku z udostępnieniem lokalu użytkowego znajdującego się w obiekcie Inkubatora Przedsiębiorczości w Ostrowcu Świętokrzyskim;</p>	<p>o samorządzie gminnym oraz uchwałą Nr XLIII/552/2009 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 9 września 2009 r. w sprawie „Strategii Rozwiązania Problemów Społecznych w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2009 – 2013”.</p> <p>Członkowie komisji pozytywnie (jednogłośnie) zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p><i>Radny D. Kaszuba</i> przypomniał wszystkim zebrany, iż przedmiotowy projekt uchwały powstał z inicjatywy jego skromnej osoby oraz pozostałych członków Komisji Samorządowej RM. Celem działań komisji jest upamiętnienie 150 rocznicy wybuchu Powstania Styczniowego, która przypada na 2013 r. Ponadto, nadanie rondu - usytuowanemu w Ostrowcu Świętokrzyskim u zbiegu ulic Żabiej i Alei 3 Maja - nazwy „<b>Rondo Powstania Styczniowego</b>” jest kontynuacją zapoczątkowanego w latach ubiegłych zwyczaju nadawania rondom w Ostrowcu nazw związanych z wydarzeniami historycznymi.</p> <p>Członkowie komisji pozytywnie (jednogłośnie) zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Obecny na posiedzeniu Komisji Samorządowej <i>Przewodniczący Komisji Rewizyjnej RM – p. Stanisław Choinka</i>, poinformował zebranych, że w dniu 21 maja 2013 r. przedmiotowa skarga była rozpatrywana przez Komisję Rewizyjną w celu jej zaopiniowania. Pan St. Choinka powiedział, że szczegółowych wyjaśnień w w/w sprawie udzielali: Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, Prezes Agencji Rozwoju Lokalnego Sp. z o.o. oraz Kierownik Zespołu Nadzoru Właścicielskiego. W świetle przedstawionych wyjaśnień i argumentacji członkowie Komisji Rewizyjnej RM jednogłośnie uznali, że przedłożoną skargę należy uznać za bezzasadną.</p>
--	--	--

<b>II.</b>	Sprawy różne.	Komisja Samorządowa RM jednogłównie, pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. ( <i>projekt uchwały w załączeniu do protokołu</i> ).  Nie zgłoszono żadnych spraw różnych.  Na tym posiedzenie komisji zakończono.
------------	---------------	--

**Odrębne głosy do protokołu:** nie zgłoszono.

**Termin następnego posiedzenia:** do ustalenia.

**Protokołowała:**

mgr Eliza Kaniewska

**Przewodniczący Komisji Samorządowej RM**

mgr Zbigniew Moskalewicz